[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
____________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

от «03» марта 2021 г. № 28
О досрочном прекращении полномочий

члена избирательной комиссии

городского поселения –город

Семилуки Семилукского

муниципального района с правом

решающего голоса
Рассмотрев поступившее в Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки заявление о сложении полномочий от Сидоренко Елены Владимировны, руководствуясь статьями 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 29, 39 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:
1. Полномочия члена избирательной комиссии городского поселения- город Семилуки с правом решающего голоса Сидоренко Елены Владимировны прекратить досрочно.
2. Исключить из состава избирательной комиссии городского поселения – город Семилуки члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Сидоренко Елену Владимировну.
3. Направить данное решение в избирательную комиссию городского поселения – город Семилуки.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения - город Семилуки Телков А.А.).

Глава городского поселения – город Семилуки                                 А.С. Шевелюхин